WHAT MOVES YOUR WORLDWHAT MOVES YOUR WORLD
EinbauvEntilE
2-WEgE-EinbauvEntil
HigH-FloW vErsion
GröSSen nG16 biS nG100
nach iSO 7368
KOStenerSparniS und GerinGerer
enerGieverluSt durch

Rev. 2, Februar 2011
Moog 2-Wege-Einbauventil High-Flow Version
TYPEnScHLüSSEL
33Rev. 2, Februar 2011
beStellinfOrmatiOnen Moog 2-Wege-Einbauventil High-Flow Version
TYPEnScHLüSSEL
-
Dichtungswerkstoff
M
V FKM
N NBR
– Andere Dichtungen auf Anfrage
1 3 4 95 6 7 8
Kegelarten
S Stufenkegel
T Stufenkegel mit Dämpfung
SX Stufenkegel mit Schaftdichtung
TX Stufenkegel mit Dämpfung und Schaftdichtung
Baureihe
Serie
6 Anschlussmaße nach ISO 7368
Ventiltyp
C Einbauventile
Einbauventil Ventilfunktion
E Einbauventil ohne Deckeleinheit
Deckeleinheit Anschlussart
E Blockeinbau
HF High-Flow
Nenngröße
16 NG16
25 NG25
32 NG32
40 NG40
50 NG50
63 NG63
80 NG80
100 NG100
FKM+PU (Standard)
Feder1)
T 2,0 bar
L 3,0 bar
U 4,0 bar
V 6,0 bar
E E D 6C HF
Typenbezeichnung
2
9
6
7
1
2
3
4
5
D Aktuelle Serie
8
1) nicht alle Federn sind für jede nenngröße verfügbar;  für eine Übersicht der verfügbaren Federn siehe seite 28 bis 32.
WHAT MOVES YOUR WORLDWHAT MOVES YOUR WORLD
Argentinien
+54 11 4326 5916
Australien
+61 3 9561 6044
brasilien
+55 11 3572 0400
china
+86 21 2893 1600
Deutschland
+49 7031 622 0
Finnland
+358 10 422 1840